SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

Số: …/KH-KRNA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày 02 tháng 5 năm 2024

LỊCH KIỂM TRA, ĐÁNH GIÁ CUỐI KỲ II KHỐI LỚP 12
NĂM HỌC 2023-2024
	Thứ/ngày
	Tiết
	Môn
	Ghi chú

	Sáng thứ Hai
 Ngày 06/05/2024
	3,4
	Ngữ văn

	Sáng thứ Ba
Ngày 07/05/2024
	1,2

	Toán

	3

	GDCD

	Sáng thứ Tư
Ngày 08/05/2024
	1

	Tiếng Anh

	3

	Hóa học

	Sáng thứ Năm
Ngày 09/05/2024
	1

	Lịch sử

	3

	Sinh học

	Sáng thứ Sáu
Ngày 10/05/2024
	1

	Vật lí

	3

	Địa lí

Chú ý:

- Lịch kiểm tra, đánh giá thực hiện theo tiết dạy trong thời khóa biểu hiện hành;
- Tiết không có kiểm tra, Dạy-Học bình thường theo TKB;
	Nơi nhận:

· Đăng Web; Lưu VT.

	KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
  Nguyễn Văn Mạnh

PAGE
1